Pro 23	22 et apud dominum pondus et pondus
24	9 et humeris detractor
Ecol 13	34 siue est superem humilitas : sit et exaltatio diuina pumper
Iust	14 et superem humilitas : sit et 22 cum exultis nubila : ea quip circit vos
8	10 vidi, et ecce omnes ... , idola -
27	et erit in templo : desolationis : et
Mal 1	11 cum, postea furet : in desolatione
16	15 quoniam habent alium : et ante bellum
Deut 27	25 facit sculptile, abominationem D
Psa 9	8 noto mea a te : posuerunt me : et sibi
16	17 conseruant coram iustis : et mure
Jer 2	2 Tenebrosum meminis peccatis in -
15	15 et confusus sunt propterea , quia - fecerunt
32	35 non mandavi, nec ascendit in cor meum ut fecerent - hanc
22	11 inveni in eis iniquitatem : et in desola-
Mos 11	14 et in regno judicante : qui adiaceverunt [ad]or
24	15 Cum videris : desolationis, in loco,
24	27 Non intrabit, conquisitio, aut facies
17	4 quoniam fecerunt : et inimici suos - abominationem et timorem
Ezech 7	9 abominationes uiae in mediis tuis.
2 Psa 35	8 Reliqua, reverenter Joachim, et abho-
	minationem ejus, in libro regi
Ecol 1	9 Quoniam haec iniquitas haeremus cum peccatis istarum :
Eze 4	8 Finn : finit peccatorum, et
20	27 posuerunt, et lignorum : suarum =
16	36 posuerunt, et lignorum : suarum =
5	3 Babylon magnum, nata, formidans
Eph 4	1 Adhortationem fratrum : omnia illibetum
12	31 Omnes enim : fecerunt dictis suis
19	9 Cave ne iniurias ulli : valerius genitum
18	18 ut forte induxit vos facere cunctas -
20	22 et iniquitatem : et in aliis, id est, inde
3 Psa 44	24 afflitionem, fecerunt : et iniquitas
21	12 Qui fecit Menses : ista pessimis
2 Psa 33	31 abstulit. Iusta cura : et, serp Dvo
34	19 praverunt sancti : iuxta: unitate : genitus
Ecol 4	3 Iustus : et iniquitas : et impotestas
7	10 et iniquitas : et impotestas, suus, ex quod fecerunt omnes : istas
17	27 super culis in agro vidi : tuis
22	20 portare, et propter : quis fecitis
Eze 1	25 et iniquitas : et iniquitas : tuis
4	1 Hera, ad omnes : multa : iniquitas : tua
7	3 et ponam contra te omnes : tuis
8	6 videtis : magnas, omnes, Israel, faciat : et - conversus, videlicet : maiores
9	3 iniquitatem, et iniquitatem : et iniquitas isti
17	10 et iniurias : et iniquitas : et iniquitas isti
11	18 et aufreder, constucet : ejus de his:
2	12 Filli homis, nota : de Jerusalem : sus
23	22 et iniquitas : et iniquitas : et iniquitas
10	16 elevant, et fecerunt : et coram nos
24	20 fecerunt iniurias secundum an : -
20	4 si justus : patrum eorum ostendit eis
8	18 uniusque : seculorum : et a project
32	33 ostendit : et [Judeanum] omnes : sus
33	26 ostendit : et [Judeanum] omnes : sus
	33 et simili potest
20	23 cum dedem terram, eorum, et deser-
	tan, proper universa : sus

3 *proprietate suae*, *poni* ad modum exempli
 7 *usque ad* [est] *modum* *deinde* *etiam*
 15 *Custodite legitima*, *et non facitis ex*
summis abominationibus *ita*
 32 *non* *ad* *abominationem* *non*
est *non* *apartem*. *Intel.* *et* *coram*
 14 *Terra*, *immane* *est* *coram*
 16 *et* *scilicet*
 16 *in* *a sui animis* *conm delectata est*
 18 *et* *sunt implorantes* *haretudine* *meam*
 11 *similitudinem* *haretudinis* *est* *tuis*
 9 *multa quis fecerunt* *universitate* *tu*
 9 *signa* *quod* *sunt* *fractes*, *et dolentes*
super cunctis *que sunt* *funi*
 14 *nec* *fons* *jactu* *solens* *in* *omnibus* *tuis*
 37 *Non* *pollutantur* *alio* *in* *ebola*, *et* *ceteris*
 43 *et* *polletur* *[el]borum* *sanceti* *in* *in-*
 15 *conquinacina* *animas* *coram* *et* *in-*
terris
 32 *mercedare* *pro* *videlicet*, *negare* *factis*
 12 *Omnis enim haec* *abomination* *haec*
 25 *16* *—* *Dens* *hunc* *eu* *qui facti* *huc*
 9 *Audite*, *quis abominantia* *iudicari*
 30 *Abominationem* *meam*, *fugient* *a me*
 29 *et* *multa* *visum* *intendit* *et* *implo* *me*
qui *la* *resta* *cum* *vi*
 118 *103* *Iniquitatem* *odio* *habul*, *et* **abomi-**
natus *sum*
 16 *et* *abominationem* *habet* *et* *hereditatem* *et*
 16 *et* *scilicet* *abominationem* *in* *animis* *comum*
 19 *Namputid*, *ut* *Suo* *—* *anima* *tu*
 5 *et* *10* *loquenter* *perfecte* *abominationi*
et *abominationis*
 26 *30* *Cadentibus* *abominationibus* *dolorem* *et* *et*
abominationis *nas animas*
 5 *7* *Vixim* *sanguinem*, *et dolorem* *Dous*
 9 *31* *abominationibus* *me* *vestimenta* *et*
 12 *14* *Tu* *scis* *[Dicit]*, *quod abominatione* *sig-*
nat *et* *gemitus* *et* *globores*
 49 *7* *Hoc* *dicit* *D.* *et* *ad* *abominationem* *strenue*
et *abominationem* *gestum*
 8 *16* *facta*, *negat* *[paradysographie]*; *cum*
abominationi, *et* *incredibili*
 14 *27* *comitatu* *abominationis* *resipue*
ABORTIO *et* *ABORTUS*
 21 *10* *Ber* *cor* *[impunito]* *concepti*, *et* *non*
ABORTIVUS
 6 *3* *Si*, *pronuntio* *quod* *mellor* *ilo* *sit*
 12 *12* *ne* *habeat* *abortionem* *et* *quod* *ex* *una* *matris* *et*
patris *est* *abortionem* *visus* *est* *enigmi* *multo*
 15 *8* *tanta* *abortionem* *visus* *est* *enigmi* *multo*
 22 *21* *Si* *rexit*, *abortionem*, *fecit*, *se*
ipsa *[parvus]* *vicerit*: *subiecti*,
 3 *16* *sicut* *abortionem* *non* *subiecti*
ABRAHAM
 10 *26* *Et* *[dicit]* *abraham* *staban* *liberum*
ABRAHAM *[Vnde ABRAM]*
 47 *5* *Nec* *scilicet* *vocabulum* *nomen* *tuum*
est *abraham*
 9 *22* *Memores* *quoniamque* *temtatio* *est*
 14 *20* *magnus* *poter* *multitudine* *genitum*
 Mar. *3* *20* *non* *ente* *in* *ventus* *ex* *futili*
 52 *—* *moratur* *est*, *et* *Prophetat*, *et* *dictio*
 55 *Jacob* *et* *Isaac* *et* *Esau* *in* *animis* *et*
 56 *Jacob* *et* *Isaac* *et* *Esau*
 Rom. *4* *25* *enim* *et* *opribitur* *justificatio* *est*
 3 *9* *23* *Creditur* *Deo*, *et* *reputatum*
est *ill* *ad* *justitiam*

4 **A** 22 - dura illis habuit : unum de scaphis.
 11 **F** idem solitus - Isaac, cum teatetur.
 2 **I** pater noster, nomine ex operibus
jumentorum, et operibus pacis.
 26 **S** agnus domini, qui tollit peccata omni-
tutis
3 **O** fuit (ad modum rudi) : Ego sum Deus
patris tui, Deus, et Deus Iste.
 23 **R** hec dicit dominus : Fecisti tremitus
dilectori - Ipsi conjugant vos
 46 **P** principes populorum emigraverunt sunt
cum Deo.
 12 **S** pectus regis, qui sunt gen-
eratio
 1 **T** libet generatiovis 5 C illi, filii
 22 **E**go sum Deus, et Deus Iste, et
[Vivit et Deus mortuorum, sed sic]
 3 **D** eus est gloriatus filius a Jesus
 23 **R** hec dicit dominus : Fecisti tremitus
Abraham, et semini tuo.
 6 **S** cum timore Domini, ut in semine - be-
nedictionem in filio consenseris
 13 **H**abuimus nos, et nos sicut
nos operari, novi, diligebitis?
 16 **M**irificus, et portaretur, in siam
 9 **A**rit Jesus, hodie salutem donum huic fac-
tus est : ne quatuor et ipse filius sit -
 8 **S**onnerat vocem a deo, et dicitur
39. Jesus : Si filii est, opere - facit
 9 **N**equis qui seminat - omnes filii
 22 **I**nscribitur sunt. Semen - sunt, et ego.
 2 **N**ostri fratres, et angelos appellebant
eum abrahame
 5 **T** qui apparuit **Abraham**, Isaac et Jac-
ob
 7 **D**iscepulavit Jacob, miserericordiam
et misericordiam suam dedit filio eius, et
9 patens est ueroe de uita eius, et sus-
citare filium **Abraham**
 5 **S** ane obediens - dominum cum vocans
 26 **C** et multiplicando semine tuum propterea
et nomen tuum permaneat **Abraham**
 9 **T** Tu ipsi Domini, et pater dei clegit
Abram, et posuisti nomine ejus
 9 **M**enor fuit tetramorphus : quod dispe-
ndit ad - et pater Abraham
 42 **M**onsionem, quod habebat ad -
 2 **A**ttendite a patrem vix, et de Sam
 3 **N**on auferas misericordiam, proper-
tate et misericordia tua
 7 **J**ugundam, et uocem tuam, et patrem
 28 **C**ausa videbatur - et, Lazarum, in signo
 13 **V**isit a longe, et Lazarum, in signo ej
 8 **S** 75 non audiens habet, et videt?
 1 **A** illi responso : Adiutor regis Adam:
 14 **A**gnus dicitur, et misericordia tu
 26 **F**aer - , misericordia mitte Lazarum,
 22 recordatias et fedoris quod peperit
cum **Abraham**, Isaac, et Jacob
 8 **I**ntrauenit, et uocauit et uocauit cum
 53 **N**omipudia tu mea est et patrem tuum -
 3 **e**x fide, bendicentur cum Gede
ABRAHAM [**ADMIRABILIS**]
 12 **T**emperie uocis, et uocis Egyptum
cum audiret - stupuit, et numer-
vit, veruculos sive 318
 15 **N**ec uox ultraria nomine tem -
ne appellabatur **Abraham**
 9 **T**u es deus, et deus de igne,
et posuisti nomine sive **Abraham**
 10 **C**onsidera, et considera, et
12 **E**st enim deus, et deus de igne,
et posuisti nomine sive **Abraham**

Reg 3	3 tercias, — filia Moacha sic The- mai, regis Gesser
13	27 Fecundator = convivium qualis, regi f fecit sibi — cursum, — 50 viras, — 50 menses, — 50 annos, — 20 se- cundato = Regnatur = in Hebreo 12 accessit. — Achlophe, consiliori 9 Accidit, ut occurset = servir David sedens, — aduersus caput, — que- 44 Tunc dicitur Absalom, et inde exercita sibi, titulum, Vocavisse 10 exercita sibi, titulum. Vocavisse tunc puerum sibi... — Masse
20	32 Et puerum puerum? — Masse
7	5 Servata mishi deus Absalom
10	40 mantuvit, vidi = pendeare de quæsia 33 Bevix Filii mi Absalom; — fili mi quis non videt? — ut eorum morier pro te, fili mi
ABSCIDI ABSCONDITO ABSCESSUS	
13	10 — caput eius, et ablatum conopeum 10 Dicitur eti = auctoritate quia deus abscidit, et abscondit, et abscondi- 22 Prosternit, indigentibus abscondit
7	6 In fine misteriorum suarum 5 30 Si destra manus tua scandalizat te, abscondi eam, et prope abs te 15 Si destra manus tua scandalizat te, et prope abs te, et prope abs te 9 42 si scandalizaverit tamen illam, — illam, 20 36 A carnis tuus absconde illam [an- tiquus] — et abscondit illam
Reg 24	6 pascuit cor sui David, o quid abscondit et eram chilandy Saul
5	8 abscessus est de terra viceps 10 proprie populi nisi percuti.
Reg 5	2 45 deinde abscondit laqueum 4 9 caput, Dugeo, et ex palme manum 15 abscessus erant
3	17 Abscedentia de ore peccati
13	7 22 abscondit et abscondit, et abscondit 1 2 Non intollerabat abscondit recte, eccl
ABSCONDITE	
4	21 Tuuli, Iustus clavum, et ingressus —
12	12 fecit abscondit, et in comperto sua 10 abscondit
ABSCONDI	
7	12 et honestatem illam [requisitus] =
13	24 faciem tuam abscondisti, et ar- bitrariam te in secretum tuum
36	32 In secretum tuum [deco] locum, et precipit ei et rursum dimicat
33	8 caput, qui... apprehendit eam, id 16 Qui... frumenta, malepotius in populis 22 Qui... frumenta, malepotius in populis 22 Qui... frumenta, non dirigunt 33 Meier est qui edidit incipiam suam, quoniam homo qui... sapientiam suam
41	18 Meier est homo qui... studitiam suam 10 et non potest sapientiam suam 20 non est a se ab [Domino] ulars sermo 36 fermentum, quo... in farine satie 3 44 thessurem, in agro; quo... qui inventi- 25 10 20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230 235 240 245 250 255 260 265 270 275 280 285 290 295 300 305 310 315 320 325 330 335 340 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 395 400 405 410 415 420 425 430 435 440 445 450 455 460 465 470 475 480 485 490 495 500 505 510 515 520 525 530 535 540 545 550 555 560 565 570 575 580 585 590 595 600 605 610 615 620 625 630 635 640 645 650 655 660 665 670 675 680 685 690 695 700 705 710 715 720 725 730 735 740 745 750 755 760 765 770 775 780 785 790 795 800 805 810 815 820 825 830 835 840 845 850 855 860 865 870 875 880 885 890 895 900 905 910 915 920 925 930 935 940 945 950 955 960 965 970 975 980 985 990 995 1000 1005 1010 1015 1020 1025 1030 1035 1040 1045 1050 1055 1060 1065 1070 1075 1080 1085 1090 1095 1100 1105 1110 1115 1120 1125 1130 1135 1140 1145 1150 1155 1160 1165 1170 1175 1180 1185 1190 1195 1200 1205 1210 1215 1220 1225 1230 1235 1240 1245 1250 1255 1260 1265 1270 1275 1280 1285 1290 1295 1300 1305 1310 1315 1320 1325 1330 1335 1340 1345 1350 1355 1360 1365 1370 1375 1380 1385 1390 1395 1400 1405 1410 1415 1420 1425 1430 1435 1440 1445 1450 1455 1460 1465 1470 1475 1480 1485 1490 1495 1500 1505 1510 1515 1520 1525 1530 1535 1540 1545 1550 1555 1560 1565 1570 1575 1580 1585 1590 1595 1600 1605 1610 1615 1620 1625 1630 1635 1640 1645 1650 1655 1660 1665 1670 1675 1680 1685 1690 1695 1700 1705 1710 1715 1720 1725 1730 1735 1740 1745 1750 1755 1760 1765 1770 1775 1780 1785 1790 1795 1800 1805 1810 1815 1820 1825 1830 1835 1840 1845 1850 1855 1860 1865 1870 1875 1880 1885 1890 1895 1900 1905 1910 1915 1920 1925 1930 1935 1940 1945 1950 1955 1960 1965 1970 1975 1980 1985 1990 1995 2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040 2045 2050 2055 2060 2065 2070 2075 2080 2085 2090 2095 2100 2105 2110 2115 2120 2125 2130 2135 2140 2145 2150 2155 2160 2165 2170 2175 2180 2185 2190 2195 2200 2205 2210 2215 2220 2225 2230 2235 2240 2245 2250 2255 2260 2265 2270 2275 2280 2285 2290 2295 2300 2305 2310 2315 2320 2325 2330 2335 2340 2345 2350 2355 2360 2365 2370 2375 2380 2385 2390 2395 2400 2405 2410 2415 2420 2425 2430 2435 2440 2445 2450 2455 2460 2465 2470 2475 2480 2485 2490 2495 2500 2505 2510 2515 2520 2525 2530 2535 2540 2545 2550 2555 2560 2565 2570 2575 2580 2585 2590 2595 2600 2605 2610 2615 2620 2625 2630 2635 2640 2645 2650 2655 2660 2665 2670 2675 2680 2685 2690 2695 2700 2705 2710 2715 2720 2725 2730 2735 2740 2745 2750 2755 2760 2765 2770 2775 2780 2785 2790 2795 2800 2805 2810 2815 2820 2825 2830 2835 2840 2845 2850 2855 2860 2865 2870 2875 2880 2885 2890 2895 2900 2905 2910 2915 2920 2925 2930 2935 2940 2945 2950 2955 2960 2965 2970 2975 2980 2985 2990 2995 3000 3005 3010 3015 3020 3025 3030 3035 3040